МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(седьмое заседание первого созыва)

21 февраля 2006г.         № 32
Об утверждении нормы предоставления

учетной нормы площади жилого

помещения в МО Клопицкое сельское поселение

                       На основании статьи 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации и Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить  нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в муниципальном образовании Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области:
- минимальный размер площади жилого помещения, исходя из которой определяется уровень обеспечения граждан общей площадью жилого помещения в целях их принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях – 9 квадратных метров;

- норма предоставления жилья, предоставляемая на одного человека (18 квадратных метров – на одного человека для семьи из трех и более человек, 42 – квадратных метра – для семьи из двух человек, 33 квадратных метра – для одного человека).

2. Решение вступает в силу с 01 января 2006 года.

Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение:                                             С.И.Кононцев